
 
 
 
 
 
 
 

FOTOĞRAF YARIŞMASI DUYURUSU 
 
Liderlerimiz, uluslarası topluluğun teşviki ve etkin desteğiyle ülkemizin yapısal ve siyasi 
olarak yeniden birleştirilmesini müzakere ederlerken, iki toplumun, yıllarca ayrı yaşamanın 
ve ayrı yönetilmenin, fakat aynı zamanda, milliyetçiliğin yeniden yerel/toplum boyutunda 
baş göstermesinin sonucunda Kıbrıs halkı arasında bir bölünme havası gözlemlemekteyiz. 
Bu durum, sürekli olarak işbirliği arayışımıza ve tüm Kıbrıslıların gelecekte birleşik bir 
anavatan ortak vizyonuna karşı durmakta ve onu baltalamaktadır. 
 
Bu arayış çerçevesinde ve yukarıda sözü edilen bölücü olguya karşı mücadeleye bir katkı 
olarak Yeni Kıbrıs Derneği “YARININ KIBRISLILARI – ortak geleceğimize EVET deriz” 
başlığı ile bir fotoğraf yarışması duyurusu yapmaktadır. 
 
Yarışmanın düzenlenmesi için Dernek diğer sivil toplum örgütlerinin katılımıyla bir 
örgütleme komitesi kurmuştur. Şimdiye kadar bu komiteye IKME - Sosyo-politik 
Araştırmalar Enstitüsü, Sosyal Psikolojik Derneği ve Kıbrıs Türk Fotoğrafçılık Derneği 
temsilcilerini atamışlardır. 
 
Yarışmanın genel amacı, fotoğraf sanatı aracılığıyla, Kıbrıs halkının birliğini teşvik etmek 
ve ortak geleceğimizin vizyonunu ileri götürülmesiyle birlikte müzakere edilmekte olan 
yeniden birleşme formülünün kabul edilmesidir. 
 
Ortak yaşam vizyonunu yansıtan resimlerin seçimi için bir değerlendirme komitesi 
oluşturulacaktır. Ayrıca tüm kentlerde fotoğraf sergileri düzenlenecektir. En iyi fotoğraflara 
ödüller verilecektir ve seçilen fotoğrafların tanıtılması için posterler, el ilanları ve pankartlar 
basılacaktır. Örgütleme Komitesi yarışmanın ekteki şartlarını kabul etmiştir. 
 
Örgütleme Komitesi yarışmaya katılmaları ve genel amaca hizmet ettiğine inandıkları 
fotoğraflarını sunmaları için tüm profesyonel ve amatör fotoğrafçılara çağrıda bulunur. 
Ayrıca, yarışmaya en geniş katılımın sağlanmasına katkıda bulunmaları için her iki 
toplumdan da sivil toplum örgütlerine ve diğer örgütlü gruplara çağrıda bulunur.  
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